
Świnoujście, dnia ….. .07.2022 r.



Nr postępowania BZP.271.1.31.2022

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SWZ

Dotyczy: postępowania nr BZP.271.1.31.2022 „Budowa systemu zarządzania ruchem
w Świnoujściu”

Odpowiedz na pytania wykonawców

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 135 ust. 1, 2, 3, 6 ustawy
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm..), uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.


[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 421
Pytanie do załącznika nr nr 8 PFU "Opis tablicy przystankowej LED, Wymogi ogólne pkt 3 lit. c. w postępowaniu nr BZP.271.1.31.2022 "Budowa systemu zarządzania ruchem
w Świnoujściu", W udzielonych odpowiedziach Zamawiający zgodził się, by opisy na obudowie "Linia", "Kierunek/przez:" i "Odjazd" były podświetlane. Czy Zamawiający wyraża również zgodę na zmianę zapisu dotyczącego minimalnej wysokości liter do 25 mm?
W sytuacji, gdy napis będzie podświetlony taka wysokość powinna zapewnić właściwą czytelność napisów przy pogorszonych warunkach pogodowych?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu dotyczącego minimalnej wysokości liter.

